2o- Para os fins e efeitos desta Norma são adotados os
seguintes conceitos e definições:

I - Auxílio Moradia: valor pecuniário destinado ao custeio
de despesa com estada do beneficiário de que trata o inciso III deste
artigo, mediante ressarcimento, correspondente a até R$ 1.800,00 (um
mil e oitocentos reais) mensais, observados, enquanto não fixados os
limites de valores por nível do cargo, Município, Estado ou região,
estabelecidos para a Administração Pública Federal direta, pelo Mi-
nistério do Planejamento, Orçamento e Gestão, conforme previsto na

[...]

A Agência Nacional de Telecomunicações - Anatel, torna
público o resultado da licitação de que trata o Edital de Pregão
Amplo nº 79/2004, Processo nº 53500.029715/2004, declarando ven-
cedora a empresa HBL Indústria e Comércio Ltda, no valor total
estimado para o período de 9 (nove) meses de R$ 5.130,00 (cinco mil
cento e trinta reais). A presente contratação foi homologada pela
Gerente de Materiais e Compras, em 28/03/2005.

ADELSON DE ALMEIDA RAMOS
Pregoeiro

GERÊNCIA-GERAL DE TALENTOS E
DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL

GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS
HUMANOS

<!ID595403-0> EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

[...]

Programas de Trabalho: 24122075020000001 - ADMINISTRAÇÃO
DA UNIDADE - NACIONAL
Elemento de Despesa: 339039.
Valor do Contrato: R$ 370.450,00 (trezentos e setenta mil, quatro-
centos e cinqüenta reais),
Nota de Empenho nº 2005NE000157.
Desembolso no Exercício: R$ 291.650,00 (duzentos e noventa e um
mil e seiscentos e cinqüenta reais).

<!ID595555-0>

Contrato ER10 ( UO 10.1 ) Nº 004/2005-ANATEL
Data de Assinatura: 16 de Março de 2005.
Contratada: EMPRESA DE TRANSPORTES APOTEOSE LTDA..
Vigência: 16/03/2005 À 15/03/2006.
Objeto: Celebração do Contrato ER10 (UO 10.1) Nº 004/2005 -

[...]

pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir de 16/03/2005.
Fundamento Legal: artigos 55 e 57 da Lei n.º 9.472/97, artigo 32 da
Resolução nº 005/98-ANATEL
Programas de Trabalho: 24122075020000001 - ADMINISTRAÇÃO
DA UNIDADE - NACIONAL
Elemento de Despesa: 339039.
Valor do Contrato: R$ 316.000,00 (trezentos e dezesseis mil reais).
Nota de Empenho nº 2005NE000158.
Desembolso no Exercício: R$ 249.284,80 (duzentos e quarenta e nove
mil duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos).

<!ID595556-0>

Contrato ER10 ( UO 10.2 ) Nº 005/2005-ANATEL
Data de Assinatura: 16 de Março de 2005.
Contratada: EMPRESA DE TRANSPORTES APOTEOSE LTDA.
Vigência: 16/03/2005 À 15/03/2006.
Objeto: Celebração do Contrato ER10 (UO 10.2) Nº 005/2005 -

[...]

período de 12 (doze) meses, contados a partir de 16/03/2005.
Fundamento Legal: artigos 55 e 57 da Lei n.º 9.472/97, artigo 32 da
Resolução nº 005/98-ANATEL
Programas de Trabalho: 24122075020000001 - ADMINISTRAÇÃO
DA UNIDADE - NACIONAL
Elemento de Despesa: 339039.
Valor do Contrato: R$ 171.800,00 (cento e setenta e um mil e oitocentos reais),
Nota de Empenho nº 2005NE000159.
Desembolso no Exercício: R$ 135.530,20 (cento e trinta e cinco mil,
quinhentos e trinta reais e vinte centavos).

<!ID596288-0>EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE 23 DE MARÇO DE 2005

Fica, ASSOCIAÇÃO DE RADIODIFUSÃO COMUNITÁ-
RIA DE AURORA DO PARÁ, executante do Serviço de Radiodifusão
Comunitária, sem outorga, na cidade de Aurora do Pará, Estado do Pará,